
segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
PORTARIA Nº 024/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019. 

 
 
CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A 
SERVIDORA VIVIANE DA SILVA BARBOSA 
LIMA. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso suas atribuições legai e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO   o que determina o parágrafo único, do art. 73, do Estatuto 
do Magistério Público Municipal de Boa Vista do Tupim (Lei Municipal nº 
514/2009; 
 
 CONSIDERANDO o Termo de Guarda e Responsabilidade Provisória da menor 
de idade, Lívia Lorena da Silva Nunes, que nasceu em 25/07/2016, 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Conceder Licença Maternidade a servidora Viviane da Silva Barbosa 
Lima, Professora Licenciada, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a 
contar da data de 15 de abril de 2019, pelo período de um (01) mês. 
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 15 de abril de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3104F19731B05B87C827512C88F87BF5


		2019-04-15T17:40:55-0300




